
 
 
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ BIUDŽETO 

PATVIRTINIMO 
  

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-2 
Pakruojis 

 
        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290)  16 straipsnio 2 dalies  15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo (Žin., 2004, Nr. 4-47) 26 straipsniu  ir 2008 m. gruodžio 22 d. Lietuvos Respublikos 2009 
metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin., 
2008, Nr. 149-6020), Pakruojo  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:       
      1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų biudžetą: 
      1.1. 69 205,7 tūkst.  litų pajamų (1 priedas); 
      1.2. Asignavimus – 69 205,7 tūkst. litų, iš jų: darbo užmokesčiui – 34 572,3 tūkst. litų, 
ilgalaikiam turtui įsigyti – 5 647,9 tūkst. litų (2 priedas); 
      1.3. 2009 metų valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos  savivaldybės biudžetui 
valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti asignavimus –  7 290,3 tūkst.  litų (3 
priedas); 
      1.4. Savivaldybės biudžeto asignavimus m o k i n i o  krepšeliui finansuoti – 21 835,0 tūkst. litų  
(4  priedas); 
      1.5. Kitoms savivaldybės funkcijoms vykdyti paskirstymą  pagal asignavimų valdytojus ir 
programas – 36 950,8 tūkst. Lt   (5 priedas); 
      1.6. Iš biudžeto išlaikomų įstaigų 2009 m. asignavimus už patalpų nuomą – 83,1 tūkst. Lt, už 
atsitiktines paslaugas – 314,3 tūkst. Lt, už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose – 711,6 tūkst. Lt (6  priedas); 
      1.7. Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2009 m. 
sąmatą – 250,9 tūkst. Lt (7  priedas). 
      2. Kompensuoti biudžetinėms įstaigoms į Savivaldybės biudžetą pervestus nuompinigius už 
Savivaldybės ilgalaikio turto nuomą. 
      3. Įpareigoti asignavimų valdytojus: 
      3.1. taupiai ir pagal nustatytą paskirtį naudoti skirtus biudžeto asignavimus; 
      3.2. sudarant ir tvirtinant 2009 metų programų sąmatas numatyti reikiamus asignavimus 2009 
m. sausio 1 d. įsiskolinimams už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes sumokėti; 
      3.3. sutaupytus asignavimus išlaidoms pirmiausia skirti skoloms sumokėti. 
      4. Nustatyti, kad asignavimų valdytojai neprisiima įsipareigojimų, nesudaro sutarčių darbams 
atlikti ir paslaugoms pirkti, kol nėra tam skirtų lėšų. 
      5. Įpareigoti Savivaldybės administracijos direktorių, kai nevykdomas Savivaldybės 2009 metų 
biudžetas, asignavimų valdytojams pervesti lėšas Savivaldybės tarybos 2007 metų lapkričio 29 d. 
sprendimo Nr. T-383 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto projekto rengimo, vykdymo, 
biudžeto asignavimų administravimo ir atskaitomybės taisyklių patvirtinimo“ 5 skyriaus  41 punktu 
nustatyta tvarka. 
    6. Įpareigoti asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų po biudžeto patvirtinimo pateikti  Finansų 
skyriui patvirtintas išlaidų sąmatas. 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas 



 2

 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    1 priedas 
 
                            2009  METŲ  PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETAS 
    tūkst. Lt 

Pajamų 
klasifikacijo
s kodas Pajamų pavadinimas Eil.Nr. Suma 
1.1.       MOKESČIAI (2+7+11) 1 35091,0 
1.1.1.  Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 31766,0 
1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso (4+5+6) 3 31766,0 
1.1.1.1.1.1.1.  Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 4 16212,0 

1.1.1.1.1.1.2. 
 Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių išlaidų struktūros skirtumams 
išlyginti 5 11179,0 

1.1.1.1.1.1.3. 
Gyventojų pajamų mokestis savivaldybių pajamoms iš gyventojų pajamų 
mokesčio išlyginti 6 4375,0 

1.1.3.  Turto mokesčiai (8+9+10) 7 1895,0 
1.1.3.1. Žemės mokestis 8 1200,0 
1.1.3.2.  Paveldimo  turto mokestis 9 25,0 
1.1.3.3.  Nekilnojamojo turto mokestis 10 670,0 
1.1.4.   Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13+14+15) 11 1430,0 
1.1.4.7.1.  Mokestis  už aplinkos teršimą 12 100,0 
1.1.4.7.2. Komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo vietinė rinkliava 13 1280,0 
1.1.4.7.3. Vietinės rinkliavos 14 20,0 
1.1.4.7.4. Valstybės rinkliavos 15 30,0 
1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija, iš viso (17+18+19) 16 31067,3 
  Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 17 7290,3 
   Mokinio krepšeliui finansuoti 18 21835,0 

1.3.4.2.1.1. 
Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti, iš 
jų: 19 1942,0 

  
Viešosios įstaigos  Pakruojo ligoninės Pakruojyje, L. Giros g. 3, 

vėdinimo sistemos rekonstravimas 20 463,0 

  polderiams 21 38,0 
  Melioracija 22 1441,0 
1.4. Kitos pajamos (24+27+31+33) 23 2484,0 
1.4.1. Turto pajamos (25+26) 24 850,0 

1.4.1.4.1. 
Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų 
telkinius 25 720,0 

1.4.1.4.2.  Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 26 130,0 
1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 27 1109,0 
1.4.2.1.4.  Pajamos už atsitiktines paslaugas 28 314,3 
1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 29 711,6 
1.4.2.1.2. Pajamos už patalpų nuomą 30 83,1 
1.4.3.  Pajamos iš baudų ir konfiskacijų 31 490,0 
1.4.5. Kitos neišvardytos pajamos 32 35,0 
3.1. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 33 10,0 

  
VISI MOKESČIAI, DOTACIJOS, PAJAMOS IR SANDORIAI 
(1+16+23+33) 34 68652,3 

4.    Apyvartos lėšos biudžeto lėšų stygiui dengti, iš jų  35 553,4 
  Aplinkos apsaugos lėšų likutis 36 20,9 
  specialiųjų programų lėšų likutis 37 78,6 

       Iš  viso  pajamų (34+35) 38 69205,7 
 

________________________ 



 3

     
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    2 priedas 
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS  
      (tūkst. Lt) 

Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojo ir programos 
pavadinimas 

Progra-
mos Nr. 

Iš viso 

Iš jų 
išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   5990,2 5960,2 1689,2 30,0 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2980,8 2950,8 1689,2 30,0 

1.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   2543,5 2513,5 1487,1 30,0 

1.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   430,1 430,1 202,1   

1.1.3. pajamos už patalpų nuomą   7,2 7,2     

1.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 280,0 280,0 0,0 0,0 

1.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   280,0 280,0     

1.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 20,0 20,0 0,0 0,0 

1.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   20,0 20,0     

1.4. Sveikatos apsaugos programa 06. 180,0 180,0 0,0 0,0 

1.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   180,0 180,0     

1.5. Aplinkos apsaugos programa 07. 1785,5 1785,5 0,0 0,0 

1.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   1290,0 1290,0     

1.5.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   495,5 495,5     

1.6. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 743,9 743,9 0,0 0,0 

1.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   743,9 743,9     

2. 
Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   147,1 147,1 105,5 0 

2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 147,1 147,1 105,5 0 

2.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   147,1 147,1 105,5   

3. Socialinės rūpybos skyrius   5679,9 5679,9 436,9 0,0 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 5627,5 5627,5 436,9 0,0 

3.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1203,8 1203,8 201,4   

3.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   4423,7 4423,7 235,5   

3.2. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 52,4 52,4 0,0 0,0 

3.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   52,4 52,4     

4. Žemės ūkio skyrius   2831,3 1318,3 310,6 1513,0 

4.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 459,4 459,4 310,6 0,0 

4.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   29,2 29,2 29,2   

4.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   377,1 377,1 278,3   

4.1.3. specialioji programa   53,1 53,1 3,1   

4.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 2121,0 642,0 0,0 1479,0 



 4

4.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   70,0 70,0     

4.2.2. 
Valstybės investicijų programoje numatytiems 
projektams finansuoti   1479,0     1479,0 

4.2.3. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 
(melioracija)   572,0 572,0     

4.3. Aplinkos apsaugos programa 07. 250,9 216,9 0 34,0 
4.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   250,9 216,9   34,0 

5. Švietimo skyrius, iš jų:   12849,7 12833,0 8703,0 16,7 

5.1. Švietimo skyrius   12507,2 12490,5 8441,9 16,7 

  
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 12507,2 12490,5 8441,9 16,7 

5.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   7167,3 7150,6 4620,0 16,7 

5.1.2. moksleivio krepšelis   5100,6 5100,6 3821,9   

5.1.3. tikslinės lėšos   238,9 238,9     

5.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

5.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-
darželis „Varpelis"   342,5 342,5 261,1 0 

  
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 342,5 342,5 261,1 0 

5.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   330,3 330,3 252,2   

5.2.2. moksleivio krepšelis   12,2 12,2 8,9   

6. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   3446,9 3442,9 2313,5 4,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3446,9 3442,9 2313,5 4,0 

6.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   911,2 907,2 481,7 4,0 

6.1.2. moksleivio krepšelis   2460,6 2460,6 1831,8   

6.1.3. specialioji programa   75,1 75,1     

7. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   3628,3 3628,3 2443,5 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3628,3 3628,3 2443,5 0,0 

7.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1101,7 1101,7 565,9   

7.1.2. moksleivio krepšelis   2526,6 2526,6 1877,6   

8. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   2008,8 2008,8 1409,4 0,0 

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2008,8 2008,8 1409,4 0,0 

8.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   470,5 470,5 264,0   

8.1.2. moksleivio krepšelis   1537,6 1537,6 1145,4   

8.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,7 0,7     

9. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   2394,7 2394,7 1666,4 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2394,7 2394,7 1666,4 0,0 
9.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   628,8 628,8 357,8   

9.1.2. moksleivio krepšelis   1762,0 1762,0 1308,6   

9.1.3. pajamos už patalpų nuomą   2,4 2,4     

9.1.4. specialioji programa   1,5 1,5     

10. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla   3632,5 3630,5 2569,3 2,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 3632,5 3630,5 2569,3 2,0 

10.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   689,9 687,9 393,3 2,0 

10.1.2. moksleivio krepšelis   2938,6 2938,6 2176,0   

10.1.3. pajamos už patalpų nuomą   4,0 4,0     



 5

11. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   1816,4 1816,4 1285,0 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1816,4 1816,4 1285,0 0,0 

11.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   629,5 629,5 400,5   

11.1.2. moksleivio krepšelis   1184,5 1184,5 884,5   

11.1.3. specialioji programa   2,4 2,4     

12. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   1351,7 1351,7 931,8 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1351,7 1351,7 931,8 0,0 

12.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   429,2 429,2 241,6   

12.1.2. moksleivio krepšelis   922,5 922,5 690,2   

13. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   1262,4 1262,4 847,6 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1262,4 1262,4 847,6 0,0 

13.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   474,1 474,1 267,5   

13.1.2. moksleivio krepšelis   786,8 786,8 580,1   

13.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,9 0,9     

13.1.4. specialioji programa   0,6 0,6     

14. Pakruojo vaikų lopšelis - darželis „Vyturėlis"   1569,0 1565,0 999,1 4,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1569,0 1565,0 999,1 4,0 

14.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1409,9 1405,9 953,9 4,0 

14.1.2. moksleivio krepšelis   62,1 62,1 45,2   

14.1.4. tikslinės lėšos   97,0 97,0     

15. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   2896,5 2892,5 1936,2 4,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 2896,5 2892,5 1936,2 4,0 

15.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   872,8 868,8 424,8 4,0 

15.1.2. moksleivio krepšelis   2023,1 2023,1 1511,4   

15.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,6 0,6     

16. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   780,0 780,0 475,0 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 780,0 780,0 475,0 0,0 

16.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   309,2 309,2 176,1   

16.1.2. moksleivio krepšelis   400,4 400,4 298,9   

16.1.3. specialioji programa   70,4 70,4     
17. Pakruojo r. pedagoginė psichologinė tarnyba   321,6 321,6 229,9 0,0 

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 321,6 321,6 229,9 0,0 

17.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   204,2 204,2 140,2   

17.1.2. moksleivio krepšelis   117,4 117,4 89,7   

18. Guostagalio seniūnija   254,5 254,5 155,5 0,0 

18.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 180,3 180,3 109,1 0,0 

18.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   163,7 163,7 96,4   

18.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   16,6 16,6 12,7   

18.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 2,0 2,0 0,0 0,0 

18.2.1. specialioji programa   2,0 2,0     

18.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,0 8,0 0,0 0,0 



 6

18.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   8,0 8,0     

18.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 50,6 50,6 36,8 0,0 

18.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   24,1 24,1 18,4   

18.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,5 26,5 18,4   

18.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 13,6 13,6 9,6 0,0 

18.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   13,6 13,6 9,6   

19. Klovainių seniūnija   361,6 358,6 213,8 3,0 

19.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 235,7 232,7 142,0 3,0 

19.1.2. kitos savivaldybės funkcijos   209,8 206,8 128,2 3,0 

19.1.3. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   20,5 20,5 13,8   

19.1.4. specialioji programa   5,1 5,1     

19.1.5. pajamos už patalpų nuomą   0,3 0,3     

19.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 1,5 1,5 0,0 0,0 

19.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   1,5 1,5     

19.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 40,6 40,6 13,8 0,0 

19.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   40,6 40,6 13,8   

19.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 66,2 66,2 48,4 0,0 

19.4.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   20,5 20,5 13,8   

19.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   45,7 45,7 34,6   

19.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 17,6 17,6 9,6 0,0 

19.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   17,6 17,6 9,6   

20. Linkuvos seniūnija   608,6 600,9 287,1 7,7 

20.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 303,1 295,4 168,3 7,7 

20.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   275,9 268,2 154,5 7,7 

20.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,9 26,9 13,8   

20.1.3. pajamos už patalpų nuomą   0,3 0,3     

20.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 36,1 36,1 14,4 0,0 

20.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   24,9 24,9 14,4   

20.2.2. specialioji programa   11,2 11,2     

20.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 109,1 109,1 16,9 0,0 

20.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   109,1 109,1 16,9   

20.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 71,8 71,8 53,0 0,0 

20.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   45,3 45,3 34,6   

20.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,5 26,5 18,4   
20.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 88,5 88,5 34,5 0,0 

20.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   88,5 88,5 34,5   

21. Lygumų seniūnija   301,5 298,0 190,5 3,5 

21.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 196,2 196,2 132,7 0,0 

21.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   177,9 177,9 118,9   

21.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   18,3 18,3 13,8   

21.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 7,1 7,1 0,0 0,0 

21.2.1. specialioji programa   7,1 7,1     



 7

21.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 11,8 11,8 0,0 0,0 

21.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,8 11,8     

21.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 71,8 71,8 53,0 0,0 

21.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   45,3 45,3 34,6   

21.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,5 26,5 18,4   

21.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 14,6 11,1 4,8 3,5 

21.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   13,9 10,4 4,8 3,5 

21.5.2. pajamos už patalpų nuomą   0,7 0,7     

22. Pakruojo seniūnija   1120,5 1112,8 306,9 7,7 

22.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 408,5 400,8 223,7 7,7 

22.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   402,8 395,1 223,7 7,7 

22.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   5,2 5,2     

22.1.3. specialioji programa   0,1 0,1     

22.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

22.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 14,0 14,0 0,0 0,0 

22.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   14,0 14,0     

22.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 159,1 159,1 0,0 0,0 

22.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   159,1 159,1     

22.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 96,3 96,3 71,7 0,0 

22.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   69,8 69,8 53,3   

22.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,5 26,5 18,4   
22.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 442,6 442,6 11,5 0,0 

22.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   442,6 442,6 11,5   

23. Pašvitinio seniūnija   276,7 276,7 172,0 0,0 

23.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 195,1 195,1 125,5 0,0 

23.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   167,0 167,0 111,7   

23.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   21,8 21,8 13,8   

23.1.3. specialioji programa   4,8 4,8     

23.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,5 1,5     

23.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 3,3 3,3 0,0 0,0 

23.2.1. specialioji programa   3,3 3,3     

23.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 11,0 11,0 0,0 0,0 

23.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   11,0 11,0     

23.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 50,7 50,7 36,9 0,0 

23.4.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,5 26,5 18,4   

23.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   24,2 24,2 18,5   

23.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 16,6 16,6 9,6 0,0 

23.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   16,6 16,6 9,6   

24. Rozalimo seniūnija   305,2 297,6 179,3 7,6 

24.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 206,0 198,4 128,1 7,6 

24.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   177,5 169,9 114,3 7,6 

24.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   24,4 24,4 13,8   



 8

24.1.3. specialioji programa   3,7 3,7     

24.1.4. pajamos už patalpų nuomą   0,4 0,4     

24.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 2,0 2,0 0,0 0,0 

24.2.2. specialioji programa   2,0 2,0     

24.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 17,3 17,3 0,0 0,0 

24.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   17,3 17,3     

24.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 50,8 50,8 36,8 0,0 

24.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   24,3 24,3 18,4   

24.4.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   26,5 26,5 18,4   

24.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 29,1 29,1 14,4 0,0 

24.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   29,1 29,1 14,4   

25. Žeimelio  seniūnija   338,5 338,5 203,4 0,0 

25.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 219,6 219,6 140,6 0,0 

25.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   195,4 195,4 126,8   

25.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   19,3 19,3 13,8   

25.1.3. specialioji programa   3,0 3,0     

25.1.4. pajamos už patalpų nuomą   1,9 1,9     

25.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 3,0 3,0 0,0 0,0 

25.2.1. specialioji programa   3,0 3,0     

25.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 22,0 22,0 0,0 0,0 

25.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   22,0 22,0     

25.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 65,9 65,9 48,4 0,0 

25.4.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   20,6 20,6 13,8   

25.4.2. kitos savivaldybės funkcijos   45,3 45,3 34,6   

25.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 28,0 28,0 14,4 0,0 

25.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   28,0 28,0 14,4   

26. 
Pakruojo r. savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras   70,0 70,0 45,6 0,0 
26.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 70,0 70,0 45,6 0,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   59,8 59,8 45,6   

26.1.2. specialioji programa   10,2 10,2     

27. Linkuvos socialinių paslaugų centras   980,0 980,0 523,0 0,0 

27.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 980,0 980,0 523,0 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   611,2 611,2 523,0   

27.1.2. specialioji programa   33,1 33,1     

27.1.3. tikslinės lėšos   335,7 335,7     

28. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   470,0 470,0 299,5 0,0 

28.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 470,0 470,0 299,5 0,0 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   430,0 430,0 299,5   

28.1.2. tikslinės lėšos   40,0 40,0     

29. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 

paslaugų centras   630,0 630,0 443,7 0,0 
29.1. Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 05. 630,0 630,0 443,7 0,0 



 9

programa 

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   623,5 623,5 443,7   

29.1.2. specialioji programa   6,5 6,5     

30. Priešgaisrinė saugos tarnyba   638,8 638,8 451,4 0,0 

30.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 638,8 638,8 451,4 0,0 

30.1.1. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   638,8 638,8 451,4   

31. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka   1185,0 1180,0 771,1 5,0 

31.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1185,0 1180,0 771,1 5,0 

31.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1178,0 1173,0 771,1 5,0 

31.1.2. specialioji programa   7,0 7,0     

32. Kultūros skyrius   1471,0 1466,0 930,8 5,0 

32.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1471,0 1466,0 930,8 5,0 

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1446,0 1441,0 922,8 5,0 

32.1.2. specialioji programa   20,0 20,0 8,0   

32.1.3. pajamos už patalpų nuomą   5,0 5,0     

33. Pakruojo kultūros centras   480,3 475,3 278,7 5,0 

33.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 480,3 475,3 278,7 5,0 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   463,5 458,5 278,7 5,0 

33.1.2. specialioji programa   16,8 16,8     

34. Pakruojo rajono sporto centras   1500,3 1450,3 768,1 50,0 

34.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1500,3 1450,3 768,1 50,0 

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1450,3 1400,3 768,1 50,0 

34.1.2. specialioji programa   44,0 44,0     

34.1.3. pajamos už patalpų nuomą   6,0 6,0     

35. Vietinio ūkio ir statybos skyrius   799,1 125,9 0,0 673,2 

35.1. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 799,1 125,9 0,0 673,2 

35.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   278,8 68,6   210,2 

35.1.2. specialioji programa   2,3 2,3     

35.1.3. pajamos už patalpų nuomą   55,0 55,0     

35.1.4. 
Valstybės investicijų programoje numatytiems 
projektams finansuoti   463,0     463,0 

36. Finansų skyrius   4807,1 1500,6 0,0 3306,5 

36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4775,1 1468,6 0,0 3306,5 

36.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   4695,1 1388,6   3306,5 

36.1.2. direktoriaus rezervas   80,0 80,0     

36.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 32,0 32,0 0,0 0,0 

36.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   32,0 32,0     

37. 
Asignavimų suvestinė pagal programas ir 

funkcijas    69205,7 63557,8 34572,3 5647,9 

37.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 10945,7 7583,2 3726,7 3362,5 

37.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   9264,9 5902,4 2696,3 3362,5 

37.1.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   1599,0 1599,0 1027,3 0,0 

37.1.3. specialioji programa   69,8 69,8 3,1 0,0 
37.1.4. pajamos už patalpų nuomą   12,0 12,0 0,0 0,0 



 10

37.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 37990,5 37959,8 25809,7 30,7 

37.2.1. kitos savivaldybės funkcijos   15660,6 15629,9 9539,5 30,7 

37.2.2. moksleivio krepšelio lėšos   21835,0 21835,0 16270,2 0,0 

37.2.3. tikslinės lėšos   335,9 335,9 0,0 0,0 

37.2.4. specialioji programa   150,0 150,0 0,0 0,0 

37.2.5. pajamos už patalpų nuomą   9,0 9,0 0,0 0,0 

37.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 4985,6 4920,6 2763,1 65,0 

37.3.1. kitos savivaldybės funkcijos   4858,2 4793,2 2755,1 65,0 

37.3.2. specialioji programa   116,4 116,4 8,0 0,0 

37.3.3. pajamos už patalpų nuomą   11,0 11,0 0,0 0,0 

37.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 3299,0 1146,8 30,7 2152,2 

37.4.1. kitos savivaldybės funkcijos   727,7 517,5 30,7 210,2 

37.4.2. specialioji programa   2,3 2,3 0 0 

37.4.3. 
Valstybės investicijų programoje numatytiems 
projektams finansuoti   1942,0 0 0 1942 

37.4.4. 
valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos 
(melioracija)   572,0 572 0 0 

37.4.5. pajamos už patalpų nuomą   55,0 55,0     

37.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 8251,6 8251,6 2088,1 0 

37.5.1. kitos savivaldybės funkcijos   3212,5 3212,5 1714,6 0,0 

37.5.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   4623,8 4623,8 373,5 0,0 

37.5.3. specialioji programa   39,6 39,6 0,0 0,0 

37.5.4. tikslinės lėšos   375,7 375,7 0,0 0,0 

37.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 250,0 250 45,6 0 

37.6.1. kitos savivaldybės funkcijos   239,8 239,8 45,6 0,0 

37.6.2. specialioji programa   10,2 10,2 0,0 0,0 

37.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2687,0 2649,5 108,4 37,5 

37.7.1. kitos savivaldybės funkcijos   2190,8 2153,3 108,4 37,5 

37.7.2. valstybinės (perduotos savivaldybėms) funkcijos   495,5 495,5 0,0 0,0 

37.7.3. pajamos už patalpų nuomą   0,7 0,7 0,0 0,0 

37.8. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 796,3 796,3 0 0 

37.8.1. kitos savivaldybės funkcijos   796,3 796,3 0,0 0,0 
 

___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11

 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    3 priedas 
 

Pakruojo rajono savivaldybės 2009 metų  biudžeto asignavimai  valstybinėms (perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms  

         (tūkst. Lt) 

  
  

Eil. 
Nr. 

  

  
Asignavimų valdytojo ir programos pavadinimas 

  
  
  

  
  
  
Ko
das 
  

Valstybinėms (perduotoms 
savivaldybėms) funkcijoms 

  
Iš viso 

  
  

iš jų 
išlaidoms turt

ui 
įsigy

ti 
   iš viso 

iš jų darbo 
užmokesčiu

i 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija            

1.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           
1.1.1. Pirminės teisinė pagalba 01 25,00 25,00 18,30   
1.1.2. Archyvinių dokumentų tvarkymas 01 43,80 43,80 28,20   
1.1.3. Jaunimo teisių apsauga 01 47,40 47,40 30,30   

1.1.4. 
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 
kontrolė 01 29,00 29,00 21,20   

1.1.5. Civilinės būklės aktų registravimas 01 101,60 101,60 69,20   

1.1.6. 
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 
registrui teikimas  01 1,70 1,70     

1.1.3. Gyvenamosios vietos deklaravimas 01 38,40 38,40     

1.1.7. 
Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos 
registrui 01 3,20 3,20 2,40   

1.1.8. Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo tarnybą 02 44,00 44,00 32,50   
1.1.9. Mobilizacijos administravimas 02 20,20 20,20     

1.1.10. Civilinės saugos organizavimas 02 34,60 34,60     
1.1.12. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 41,20 41,20     

1.2. Aplinkos apsaugos programa  (07)           

1.2.1. Darbo rinkos politikos rengimas ir įgyvendinimas 04 495,50 495,50     

2. Priešgaisrinė tarnyba           

2.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

2.1.1. Priešgaisrinių tarnybų organizavimas 03 638,80 638,80 451,4   

3. Žemės ūkio  skyrius           
3.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

3.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 377,10 377,10 278,30   

3.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa (04)           

3.2.1. Melioracijai  04 572,00 572,00     

4. Guostagalio seniūnija           
4.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

4.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 16,60 16,60 12,70   

4.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

4.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 26,50 26,50 18,40   

5. Klovainių seniūnija           
5.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

5.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 18,10 18,10 13,80   



 12

5.1.2. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 2,40 2,40     

5.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

5.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 20,50 20,50 13,80   

6. Linkuvos seniūnija           
6.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

6.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 18,10 18,10 13,80   

6.1.2. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 8,80 8,80     

6.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

6.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 26,50 26,50 18,40   

7. Lygumų seniūnija           
7.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

7.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 18,10 18,10 13,80   

7.1.2. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 0,20 0,20     

7.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

7.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 26,50 26,50 18,40   

8. Pakruojo seniūnija           
8.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

8.1.1. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 5,20 5,20     

8.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

8.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 26,50 26,50 18,40   

9. Pašvitinio seniūnija           
9.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

9.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 18,10 18,10 13,80   

9.1.2. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 3,70 3,70     

9.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

9.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 26,50 26,50 18,40   

10. Rozalimo seniūnija           
10.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

10.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 18,10 18,10 13,80   

10.1.2. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 6,30 6,30     

10.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

10.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 26,50 26,50 18,40   

11. Žeimelio seniūnija           
11.1. Savivaldybės valdymo programa (01)           

11.1.1. Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 18,10 18,10 13,80   

11.1.2. 
Valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 
naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise 01 1,20 1,20     

11.2. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           



 13

11.2.1. 
Socialinės paslaugos  – socialinei priežiūrai 
socialinės rizikos šeimoms 10 20,60 20,60 13,80   

12. Socialinės rūpybos skyrius            

12.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 
programa (05)           

12.1.1. Vaiko teisių apsauga 01 203,40 203,40 136,20   

12.1.2. 
Pašalpų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas, 
iš jų: 10 2073,90 2073,90  50,60   

12.1.2.1. Socialinių pašalpų mokėjimas 10 960,00 960,00     
12.1.2.2. Laidojimo pašalpų mokėjimas  10 508,80 508,80     
12.1.2.3. Būsto šildymo išlaidų vandeniui kompensacijos 10 522,20 522,20     
12.1.2.4. Pašalpų ir kompensacijų administravimas 10 82,90 82,90 50,60   

12.2. 
Socialinė parama mokiniams – išlaidos už įsigytus 
produktus 10 1557,30 1557,30     

12.3. 
Socialinė parama mokiniams – išlaidos už įsigytus 
mokinio reikmenis 10 190,40 190,40     

12.4. Socialinei paramai mokiniams administruoti  10 69,90 69,90 42,70    

12.5 
Socialinės paslaugos  – socialinei globai asmenims 
su sunkia negalia 10 328,80 328,80 6,00    

  IŠ VISO ASIGNAVIMŲ   7290,30 7290,30 1400,80 0,00 
 
 
 
 

________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

 
 
 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    4 priedas 
 
 

2009 METŲ SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS MOKSLEIVIO KREPŠELIUI FINANSUOTI  

 PASKIRSTYMAS  

    (tūkst. Lt)  

Eil. Nr. 

Asignavimų valdytojai ir  ugdymo 
proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa Iš viso 

Iš jų 
išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų   

darbo 
užmokesčiui 

1. Švietimo skyrius         
1.1. moksleivio krepšelis, iš jų: 5112,8 5112,8 3830,8   

1.1.1. 
brandos egzaminams administruoti, vykdyti ir 
vertinti 23,1 23,1 17,6   

1.1.2. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų 

lopšelyje-darželyje „Varpelis"         
  moksleivio krepšelis 12,2 12,2 8,9   

2. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija         
2.1. moksleivio krepšelis 2460,6 2460,6 1831,8   

3. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija         
3.1. moksleivio krepšelis 2526,6 2526,6 1877,6   

4. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla         
4.1. moksleivio krepšelis 1537,6 1537,6 1145,4   

5. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla         
5.1. moksleivio krepšelis 1762,0 1762,0 1308,6   

6. Žeimelio vidurinė mokykla         
6.1. moksleivio krepšelis 2023,1 2023,1 1511,4   

7. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla         
7.1. moksleivio krepšelis 2938,6 2938,6 2176,0   

8. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla         
8.1. moksleivio krepšelis 1184,5 1184,5 884,5   

9. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla         
9.1. moksleivio krepšelis 922,5 922,5 690,2   
10. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla         

10.1. moksleivio krepšelis 786,8 786,8 580,1   

11. 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 

„Vyturėlis"         
11.1. moksleivio krepšelis 62,1 62,1 45,2   

12. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras         
12.1. moksleivio krepšelis 400,4 400,4 298,9   

13. 
Pakruojo r. pedagoginė psichologinė 

tarnyba         
13.1. moksleivio krepšelis 117,4 117,4 89,7   

14. Asignavimų iš viso         
14.1. moksleivio krepšelis 21835,0 21835,0 16270,2 0,0 

 
 

___________________________ 



 15

 
 
 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    5 priedas 
 
 

2009  METŲ ASIGNAVIMŲ KITOMS SAVIVALDYBĖS FUNKCIJOMS VYKDYTI 
PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMO VALDYTOJUS IR PROGRAMAS 

     (tūkst. Lt) 

Eil. Nr. 
Asignavimų valdytojo ir programos 

pavadinimas 

Prog-
ra-

mos 
Nr. 

Iš viso 

Iš jų 

išlaidoms 

turtui 
įsigyti iš viso 

iš jų darbo 
užmokes-
čiui  

1 2 3 4 5 6 7 

1. Savivaldybės administracija   5057,4 5027,4 1487,1 30,0 

1.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 2543,5 2513,5 1487,1 30,0 

1.1.1. Bendrosios paslaugos   2262,6 2232,6 1451,3 30,0 
1.1.2. Televizijos paslaugos   38,5 38,5     
1.1.3. Lietuvos savivaldybių asociacijos nario mokestis   27,4 27,4     

1.1.4. Archyvinių dokumentų tvarkymas   10,3 10,3 7,9   
1.1.5. Dalyvavimas atrenkant šauktinius į karo tarnybą    1,9 1,9 1,4   

1.1.6. Pirminė teisinė pagalba   2,2 2,2 1,7   

1.1.7. Civilinės būklės aktų registravimas   29,3 29,3 17,7   

1.1.8. 
Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 
kontrolė   9,3 9,3 7,1   

1.1.9. 
Dalyvavimas policijos komisariato vykdomose 
prevencijos programose   60,0 60,0     

1.1.10. Turto inventorizavimas ir teisinis registravimas   100,0 100,0     

1.1.11. 
Korupcijos reiškinių prevencijos ir kontrolės 
švietėjiškos veiklos vykdymas   2,0 2,0     

1.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 280,0 280,0 0,0 0,0 
1.2.1. Nevalstybinių organizacijų rėmimas   35,0 35,0     
1.2.2. Jaunimo organizacijų rėmimas   30,0 30,0     

1.2.3. 
Bendruomenių rėmimas VVG strategijos 
įgyvendinimo projektuose   80,0 80,0     

1.2.4. 
Teikti informacines  paslaugas VšĮ Poilsio ir turizmo 
centre   95,0 95,0     

1.2.5. 

Vaikų ir jaunimo nusikalstamumo mažinimo 
programa VšĮ Pakruojo vaikų ir jaunimo klube prie 
Pakruojo rajono policijos komisariato   20,0 20,0     

1.2.6. Bažnyčios fondo rėmimas   20,0 20,0     

1.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 20,0 20,0 0,0 0,0 
1.3.1. Būsto pritaikymui žmonėms su negalia   20,0 20,0     

1.4. Sveikatos apsaugos programa 06. 180,0 180,0 0,0 0,0 

1.4.1. Sveikatos rėmimo programa   15,0 15,0     

1.4.2. 

Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendnimas 
VšĮ Pakruojo ligoninėje   115,0 115,0     

1.4.3. 
Sveikatinimo veiklos priemonių įgyvendinimas 
VšĮ Pirminės sveikatos priežiūros centre   50,0 50,0     



 16

1.5. Aplinkos apsaugos programa 07. 1290,0 1290,0     
1.5.1. Komunalinių atliekų surinkimas   1280,0 1280,0     

1.5.2. 
Beglobių gyvūnų tarnybos veiklai UAB „Pakruojo 
komunalininkas“   10,0 10,0     

1.6. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 743,9 743,9 0,0 0,0 
1.6.1. Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimas   120,0 120,0     

1.6.2. Nuostolingų maršrutų kompensavimas   256,9 256,9     

1.6.3. 
Kompensacija  kainų skirtumui UAB „Pakruojo 
šiluma“ padengti   300,0 300,0     

1.6.4. 
Teikti informacines, konsultacines ir mokymo 
paslaugas VšĮ verslo informacijos centre   67,0 67,0     

2. 
Pakruojo r. savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnyba   147,1 147,1 105,5 0 
2.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 147,1 147,1 105,5   

3. Socialinės rūpybos skyrius   1256,2 1256,2 201,4 0,0 

3.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 1203,8 1203,8 201,4 0,0 

3.1.1. Socialinės apsaugos funkcija   339,1 339,1 201,4   

3.1.2. Socialinių paslaugų plano įgyvendinimui   551,7 551,7     

3.1.3. 
Intervencinių atsargų teikimo programos 
įgyvendinimui   15,0 15,0     

3.1.4. Vienišų asmenų laidojimo išlaidos   10,0 10,0     

3.1.5. Studijų rėmimo fondo programa   20,0 20,0     

3.1.6. Vienkartinei socialinei paramai   90,0 90,0     

3.1.7. 
Lengvatos dėl vietinės rinkliavos už šiukšlių 
išvežimą   48,0 48,0     

3.1.8. 
Kompensacijos už lengvatinį keleivių 
pavežėjimą   130,0 130,0     

3.2. 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 
programa 08. 52,4 52,4 0,0 0,0 

3.2.1. 
 Nuostolingų reisų kompensavimas 
(įsiskolinimas)   52,4 52,4     

4. Žemės ūkio skyrius   350,1 316,1 29,2 34,0 
4.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 29,2 29,2 29,2 0,0 

4.1.1. ekologo išlaikymui   29,2 29,2 29,2   

4.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 70,0 70,0 0,0 0,0 
4.2.1. investicinis projektas   70,0 70,0     

4.3. Aplinkos apsaugos programa 07. 250,9 216,9 0 34,0 

4.3.1. Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa   250,9 216,9   34,0 

5. Švietimo skyrius   7497,6 7480,9 4872,2 16,7 

5.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 7497,6 7480,9 4872,2 16,7 

5.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas, iš jų:   7428,2 7411,5 4872,2 16,7 

5.1.1.1. 
 VšĮ Pakruojo nevalstybiniame katalikų lopšelyje-
darželyje „Varpelis"   330,3 330,3 252,2   

5.1.2. mokinių pavėžėjimas   69,4 69,4     

6. Pakruojo „Atžalyno" gimnazija   911,2 907,2 481,7 4,0 

6.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 911,2 907,2 481,7 4,0 

6.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   869,2 865,2 481,7 4,0 



 17

6.1.2. mokinių pavėžėjimas   42,0 42,0     

7. Pakruojo r. Linkuvos gimnazija   1101,7 1101,7 565,9 0,0 

7.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 1101,7 1101,7 565,9 0,0 

7.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   1031,7 1031,7 565,9   

7.1.2. mokinių pavėžėjimas   70,0 70,0     

8. Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   470,5 470,5 264,0 0,0 

8.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 470,5 470,5 264,0 0,0 

8.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   430,5 430,5 264,0   

8.1.2. mokinių pavėžėjimas   40,0 40,0     

9. Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla   628,8 628,8 357,8 0,0 

9.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 628,8 628,8 357,8 0,0 

9.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   598,8 598,8 357,8   

9.1.2. mokinių pavėžėjimas   30,0 30,0     
10. Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla   689,9 687,9 393,3 2,0 

10.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 689,9 687,9 393,3 2,0 

10.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   609,9 607,9 393,3 2,0 

10.1.2. mokinių pavėžėjimas   80,0 80,0     

11. Pakruojo r. Balsių pagrindinė mokykla   629,5 629,5 400,5 0,0 

11.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 629,5 629,5 400,5 0,0 

11.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   579,5 579,5 400,5   

11.1.2. mokinių pavėžėjimas   50,0 50,0     
12. Pakruojo r. Klovainių pagrindinė mokykla   429,2 429,2 241,6 0,0 

12.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 429,2 429,2 241,6 0,0 

12.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   417,2 417,2 241,6   

12.1.2. mokinių pavėžėjimas   12,0 12,0     

13. Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   474,1 474,1 267,5 0,0 

13.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 474,1 474,1 267,5 0,0 

13.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   474,1 474,1 267,5   
14. Pakruojo vaikų lopšelis - darželis „Vyturėlis"   1409,9 1405,9 953,9 4,0 

14.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 1409,9 1405,9 953,9 4,0 

14.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   1409,9 1405,9 953,9 4,0 

15. Pakruojo r. Žeimelio vidurinė mokykla   872,8 868,8 424,8 4,0 

15.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 872,8 868,8 424,8 4,0 

15.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   871,9 867,9 424,8 4,0 

15.1.2. mokinių pavėžėjimas   0,9 0,9     

16. 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras   309,2 309,2 176,1 0,0 

16.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 309,2 309,2 176,1 0,0 

16.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   307,2 307,2 176,1   

16.1.2. mokinių pavėžėjimas   2,0 2,0     
17. Pakruojo r. pedagoginė psichologinė tarnyba   204,2 204,2 140,2 0,0 



 18

17.1. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 02. 204,2 204,2 140,2 0,0 

17.1.1. mokymosi aplinkos gerinimas   204,2 204,2 140,2   
18. Guostagalio seniūnija   209,4 209,4 124,4 0,0 

18.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 163,7 163,7 96,4 0,0 

18.1.1. valdymas   163,7 163,7 96,4   

18.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 8,0 8,0 0,0 0,0 

18.2.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   8,0 8,0     

18.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 24,1 24,1 18,4 0,0 

18.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   24,1 24,1 18,4   

18.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 13,6 13,6 9,6   
19. Klovainių seniūnija   315,2 312,2 155,8 3,0 

19.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 209,8 206,8 128,2 3,0 

19.1.2. valdymas   209,8 206,8 128,2 3,0 

19.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 
programa 03. 1,5 1,5     

19.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 40,6 40,6 13,8 0,0 

19.3.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   17,0 17,0     

19.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   23,6 23,6 13,8   

19.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 45,7 45,7 34,6 0,0 

19.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   45,7 45,7 34,6   

19.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 17,6 17,6  9,6   
20. Linkuvos seniūnija   543,7 536,0 254,9 7,7 

20.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 275,9 268,2 154,5 7,7 

20.1.1. valdymas   275,9 268,2 154,5 7,7 

20.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 
programa 03. 24,9 24,9 14,4   

20.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 109,1 109,1 16,9 0,0 

20.3.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   60,0 60,0     

20.3.2. kitos savivaldybės funkcijos   49,1 49,1 16,9   

20.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 45,3 45,3 34,6 0,0 

20.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   45,3 45,3 34,6   

20.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 88,5 88,5 34,5   
21. Lygumų seniūnija   248,9 245,4 158,3 3,5 

21.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 177,9 177,9 118,9 0,0 

21.1.1. valdymas   177,9 177,9 118,9   

21.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 11,8 11,8 0,0 0,0 

21.3.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   11,8 11,8     

21.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 45,3 45,3 34,6 0,0 

21.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   45,3 45,3 34,6   

21.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 13,9 10,4 4,8 3,5 
22. Pakruojo seniūnija   1088,3 1080,6 288,5 7,7 

22.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 402,8 395,1 223,7 7,7 

22.1.1. valdymas   402,8 395,1 223,7 7,7 



 19

22.2. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 
programa 03. 14,0 14,0     

22.3. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 159,1 159,1 0,0 0,0 

22.3.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   159,1 159,1     

22.4. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 69,8 69,8 53,3 0,0 

22.4.1. kitos socialinės paramos išmokos   69,8 69,8 53,3   

22.5. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 442,6 442,6 11,5   
23. Pašvitinio seniūnija   218,8 218,8 139,8 0,0 

23.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 167,0 167,0 111,7 0,0 

23.1.1. valdymas   167,0 167,0 111,7   

23.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 11,0 11,0 0,0 0,0 

23.2.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   9,5 9,5     

23.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   1,5 1,5     

23.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 24,2 24,2 18,5 0,0 

23.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   24,2 24,2 18,5   

23.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 16,6 16,6 9,6   
24. Rozalimo seniūnija   248,2 240,6 147,1 7,6 

24.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 177,5 169,9 114,3 7,6 

24.1.1. valdymas   177,5 169,9 114,3 7,6 

24.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 17,3 17,3 0,0 0,0 

24.2.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   12,3 12,3     

24.2.2. kitos savivaldybės funkcijos   5,0 5,0     

24.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 24,3 24,3 18,4 0,0 

24.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   24,3 24,3 18,4   

24.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 29,1 29,1 14,4   
25. Žeimelio  seniūnija   290,7 290,7 175,8 0,0 

25.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 195,4 195,4 126,8 0,0 

25.1.1. valdymas   195,4 195,4 126,8   

25.2. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 22,0 22,0 0,0 0,0 

25.2.1. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas   22,0 22,0     

25.3. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 45,3 45,3 34,6 0,0 

25.3.1. kitos socialinės paramos išmokos   45,3 45,3 34,6   

25.4. Aplinkos apsaugos rėmimo programa 07. 28,0 28,0  14,4   

26. 
Pakruojo rajono savivaldybės  visuomenės 

sveikatos biuras   59,8 59,8 45,6 0,0 

26.1. Sveikatos apsaugos programa 06. 59,8 59,8 45,6 0,0 

26.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   24,0 24,0 18,3   

26.1.2. Sveikatos priežiūra mokyklose  35,8 35,8 27,3  
27. Linkuvos socialinių paslaugų centras   611,2 611,2 523,0 0,0 

27.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 611,2 611,2 523,0 0,0 

27.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   611,2 611,2 523,0   

28. 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 

centras   430,0 430,0 299,5 0,0 



 20

28.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 430,0 430,0 299,5 0,0 

28.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   430,0 430,0 299,5   

29. 
Pakruojo nestacionarinių socialinių paslaugų 

centras   623,5 623,5 443,7 0,0 

29.1. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 623,5 623,5 443,7 0,0 

29.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   623,5 623,5 443,7   

30. 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešoji biblioteka   1178,0 1173,0 771,1 5,0 

30.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1178,0 1173,0 771,1 5,0 

30.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1178,0 1173,0 771,1 5,0 
31. Kultūros skyrius   1446,0 1441,0 922,8 5,0 

31.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1446,0 1441,0 922,8 5,0 

31.1. kitos savivaldybės funkcijos   1446,0 1441,0 922,8 5,0 
32. Pakruojo kultūros centras   463,5 458,5 278,7 5,0 

32.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 463,5 458,5 278,7 5,0 

32.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   463,5 458,5 278,7 5,0 

33. Pakruojo rajono sporto centras   1450,3 1400,3 768,1 50,0 

33.1. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo 

skatinimo programa 03. 1450,3 1400,3 768,1 50,0 

33.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   1450,3 1400,3 768,1 50,0 
34. Vietinio ūkio ir statybos skyrius   278,8 68,6 0,0 210,2 

34.1. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 
modernizavimo ir plėtros programa 04. 278,8 68,6 0,0 210,2 

34.1.1. kitos savivaldybės funkcijos   278,8 68,6   210,2 
35. Finansų skyrius   4807,1 1500,6 0,0 3306,5 

35.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 4775,1 1468,6 0,0 3306,5 

35.1.1. Palūkanų dengimas   1388,6 1388,6     

35.1.2. Paskolos dengimas   3306,5     3306,5 

35.1.3. Direktoriaus rezervas   80,0 80,0     

35.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 32,0 32,0 0,0 0,0 
35.2.1. Žeimelio ž.ū.m-los moksleivių pavežėjimas   12,0 12,0     

35.2.2. 
Linkuvos specialios mokyklos moksleivių 
pavežėjimas   20,0 20,0     

36. Asignavimų suvestinė pagal programas    36950,8 33244,9 16890,2 3705,9 
36.1. Savivaldybės valdymo programa 01. 9264,9 5902,4 2696,3 3362,5 

36.2. 
Ugdymo proceso ir kokybiškos ugdymosi 

aplinkos užtikrinimo programa 02. 15660,6 15629,9 9539,5 30,7 

36.3. 
Aktyvaus bendruomenės gyvenimo skatinimo 

programa 03. 4858,2 4793,2 2755,1 65,0 

36.4. 
Rajono infrastruktūros priežiūros, 

modernizavimo ir plėtros programa 04. 727,7 517,5 30,7 210,2 

36.5. 
Socialinės paramos politikos įgyvendinimo 

programa 05. 3212,5 3212,5 1714,6 0,0 

36.6. Sveikatos apsaugos programa 06. 239,8 239,8 45,6 0,0 

36.7. Aplinkos apsaugos programa 07. 2190,8 2153,3 108,4 37,5 

36.8 
Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa 08. 796,3 796,3 0,0 0,0 
 

_____________________________ 



 21

 
 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    6 priedas 
 

BIUDŽETINIŲ  ĮSTAIGŲ  PAJAMOS,  GAUNAMOS  UŽ  ATSITIKTINES 
PASLAUGAS,  ĮMOKOS UŽ  IŠLAIKYMĄ  ŠVIETIMO,  SOCIALINĖS 

APSAUGOS  IR  KITOSE  ĮSTAIGOSE  BEI  PATALPŲ  NUOMOS  PAJAMOS 

      (tūkst. Lt)  

Eil. 
Nr. 

Įstaigos pavadinimas Likutis 
2009.01.01 Iš viso 

iš jų: 
Įmokos už 
išlaikymą 
švietimo, 
socialinės 

apsaugos ir 
kitose įmonėse  

Pajamos už 
atsitiktines 
paslaugas 

Pajamos 
už  

patalpų 
nuomą 

1 Guostagalio seniūnija   2,0   2,0   
2 Klovainių seniūnija 0,4 5,4   4,7 0,3 
3 Linkuvos seniūnija 1,2 11,5   10,0 0,3 
4 Lygumų seniūnija 1,4 7,8   5,7 0,7 
5 Pakruojo seniūnija   0,5   0,1 0,4 

6 Pašvitinio seniūnija 2,5 9,6   5,6 1,5 
7 Rozalimo seniūnija 1,5 6,1   4,2 0,4 
8 Žeimelio  seniūnija 0,7 7,9   5,3 1,9 

9 Savivaldybės administracija 2,2 7,2     5,0 

10 Švietimo skyrius   239,3 238,9   0,4 

11 Žeimelio vidurinė mokykla   0,6     0,6 

12 Pakruojo „Atžalyno" gimnazija 35,1 75,1   40,0   

13 Pakruojo r. Lygumų vidurinė mokykla   0,7     0,7 

14 Pakruojo r. Rozalimo vidurinė mokykla 0,2 3,9   1,3 2,4 

15 Pakruojo „Žemynos" pagrindinė mokykla 2,4 4,0     1,6 

16 
Pakruojo r. Balsių pagrindinė 
mokykla 0,4 2,4   2,0   

17 Pakruojo „Versmės" pradinė mokykla   1,5   0,6 0,9 

18 
Pakruojo vaikų lopšelis - darželis 
„Vyturėlis"   97,0 97,0     

19 
Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 
švietimo centras 19,4 70,4   51,0   

20 Linkuvos socialinių paslaugų centras 4,8 368,8 335,7 28,3   

21 
Klovainių  sutrikusio  intelekto jaunuolių 
centras   40,0 40,0     

22 
Pakruojo nestacionarinių socialinių 
paslaugų centras   6,5   6,5   

23 Žemės ūkio skyrius 3,1 53,1   50,0   

24 
Pakruojo r. savivaldybės Juozo 
Paukštelio viešoji biblioteka   7,0   7,0   

25 Kultūros skyrius   25,0   20,0 5,0 

26 Kultūros centras 1,8 16,8   15,0   

27 Sporto centras   50,0   44,0 6,0 

28 Vietinio ūkio ir statybos skyrius 0,3 57,3   2,0 55,0 

29 Pakruojo visuomenės sveikatos biuras 1,2 10,2   9,0   

  Iš viso: 78,6 1187,6 711,6 314,3 83,1 
_______________________________ 



 22

 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-2 
    7 priedas 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METŲ APLINKOS APSAUGOS 
RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA  

 
PAJAMOS 

 
Eil.  
Nr. 

Pajamų šaltiniai Tūkst. Lt 

1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 100,0 
2. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą   30,0 
3. Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 100,0 
 IŠ VISO PAJAMŲ 230,0 

 
LĖŠŲ LIKUTIS 2009-01-01     -20,9 tūkst. Lt 
      iš jų  III str. (priemonėms, numatytoms LR medžioklės įstatyme) -13,6 tūkst. Lt 
 
IŠ VISO 2009 M. PROGRAMOS LĖŠŲ 250,9 tūkst. Lt  
 

IŠLAIDOS 
 

Str. 
Nr. 

Išlaidų straipsniai Tūkst. Lt 

I Priemonėms, kuriomis kompensuojama aplinkai padaryta žala; gamtosaugos 
objektams projektuoti, statyti, rekonstruoti, remontuoti, eksploatuoti, 
aplinkos teršimo šaltiniams pašalinti 

 
142,3 

II Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai  programai  40,0 
III Priemonėms, numatytoms LR medžioklės įstatyme 43,6 
IV Kitoms aplinkos apsaugos priemonėms 25,0 

   
 IŠ VISO IŠLAIDŲ 250,9 

 
                              ________________________________________ 


